
Zarządzenie nr 29/2016 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Ciechanowie 

z dnia 15 czerwca 2016 r. 

 

 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego PWSZ w Ciechanowie 

 

 

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005r. – Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. 

U. z 2012 poz. 572 t.j. z późn. zm) oraz § 13 ust. 2 Statutu PWSZ w Ciechanowie 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.  

 

Wprowadza się nowe brzmienie Regulaminu Organizacyjnego Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Ciechanowie stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2.  

 

 

Z dniem 15 czerwca 2016 r. traci moc zarządzenie nr 39/2013 Rektora PWSZ w Ciechanowie 

z dnia 25 września 2013 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego PWSZ w 

Ciechanowie. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


